1

平成 28 年６月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂 茂

（コード番号：６０７１）

問合せ先 取 締 役  桑 原  元 就

（電話：０３－５３２４－５６６０）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年６月 15 日付

をもって組織変更ならびに人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

事業戦略に応じた組織体制の整備と業務の効率化を図るため、組織の一部変更を行います。

２．組織変更（平成 28年７月１日付）

・ＦＣ事業部の新設

  コーポレート事業部内にありましたＦＣ戦略機能について、ＦＣ戦略を加速度的に推し進め

るために事業部化いたします。

３．役員人事（平成 28年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小野 雅弘

取締役

兼 コーポレート事業部 担当役員

兼 コーポレート事業部 統括マネジャー

兼 ＦＣ事業部 担当役員

兼 ＦＣ事業部 統括マネジャー

取締役

兼 コーポレート事業部 担当役員

兼 コーポレート事業部 統括マネジャー

以上

 2

組 織 図（平成 28年７月１日付）

ＣＳ業務室

経営会議

コミュニティ事業部

総務秘書室

企画制作開発部

ネットワーク管理室

事業企画室

財務経理部

ウェディングコンシェルジュ室

代表取締役

イベント事業部

内部監査室

ラウンジ事業部

ビジネスプロセス室

マーケティング・広報室

直営各店舗

人材開発室

株主総会

コーポレート事業部

監査役会

取締役会

ＦＣ事業部